

Meclis'ten Güney Asya felaketzedelerine yardım kampanyası

“Biz Bu Acıyı Biliyoruz, Kayıtsız Kalmayacağız”

“BİZ BU ACIYI BİLİYORUZ, KAYITSIZ KALMAYACAĞIZ”



Güneydoğu Asya'daki felaketzedelere yardım kampanyası

TBMM Başkanlığı

Yığılmanca Ziraat Bankası TBMM Şubesi
330636449071-10101000000000000000

* TBMM Başkanlığı, Güneydoğu Asya'da yaşanan deprem ve tsunami felaketi nedeniyle bir yardım kampanyası düzenledi.

* Milletvekilleri ve personelin katıldığı kampanyada ilk bağıışı 500 YTL ile TBMM Başkanı Arınç yaptı.

* TBMM Başkanı Arınç, felakete uğrayan ülkelerin Parlamento başkanlarına taziye mesajı gönderdi.

TBMM Başkanlığı, Güneydoğu Asya'da yaşanan ve 150 bine yakın kişinin yaşamını kaybettiği deprem ve tsunaminin ardından, yaraların sarılmasına katkıda bulunmak üzere, milletvekili ve Meclis personeli arasında bir yardım kampanyası düzenledi.

Bu konuda **“Biz bu acıyı biliyoruz, kayıtsız kalmayacağız”** başlığı ile hazırlanan afiş Meclis binalarına asıldı. TBMM Başkanı Bülent Arınç, kampanya çerçevesinde 500 YTL (500 milyon lira) vererek ilk bağıışı gerçekleştirdi.

Bülent Arınç, Ak Parti ve CHP Grup Başkanlıkları ile DYP Genel Başkanlığı'na, ayrıca tüm milletvekillerine birer yazı göndererek kampanyaya destek olunmasını istedi.

Genel Sekreterlik İdari Şube Müdürlüğü tarafından koordine edilen yardım kampanyasına katılan milletvekilleri ve personel, bağıışlarını Ziraat Bankası TBMM Şubesinde açılan özel bir hesaba yatırdılar. Toplanan 360 bin 161 YTL 40 kuruşluk yardım, Başbakanlık Türkiye Acil Durum Yönetimi Genel Müdürlüğü'nün Güney Asya Afet Yardım Merkezi hesabına yatırıldı.

Güney Asya'daki felaketzedelere yardım kampanyası için ilk girişimi başlatan Sakarya Milletvekili Süleyman Gündüz:

Duyarsız kalamazdık

AK Parti Sakarya Milletvekili Süleyman Gündüz, yürütülmekte olan insanî yardım operasyonu kapsamında tıbbi malzeme ve yardım paketini götüreren askerî nakliye uçakları ile 16 Ocak Pazar günü Endonezya'ya gitti.

Gündüz, ziyareti ile ilgi bilgi verirken, bu bölge ile Türkiye'nin tarihi ilişkileri bulunduğunu ve bölge halkının Türkiye'den gelen yardımları çok farklı kategoride değerlendirdiğini söyledi.

Sorumluluk duygusu içinde yardım kampanyalarına ilgi gösterileceğine inandığını belirten Gündüz, “Yardımlar çok önemli ve bizim için anlamlı olmalı. Bölgeye yardım göndererek böyle bir anı oluşturmamız ve gelecek nesillere örnek teşkil etmemiz lazım. Bu millet gerçekten fedakar ve yardımseverdir” dedi.

TBMM'de bir yardım kampanyası başlatılmasına ön ayak olan Süleyman Gündüz, Meclis'in felaketzedelere yardımda bulunmasının önemli olduğunu ve felaketin yaralarının sarılabilmesi için yardımların artarak sürmesi gerektiğini söyledi.

“Güney Asya'daki felakete karşı duyarsız kalmamak ve oradaki insanlara yardım elimizi uzatmak zorundaydık” diyen Gündüz, Türkiye'nin bölgede temsilcilik açarak yardımların koordinasyonunun sağlıklı şekilde yürütülmesi gerektiğini belirterek, bölgede halen temiz su ve konut sorunu yaşandığını vurguladı. Gündüz şunları söyledi:

“Çok yaygın bir alan ve belki insanlığın yeniden orada yaşama şartlarını zorlaştıran bir felaket. Biz de birçok deprem yaşamış bir milletiz. Ben de deprem yaşamış bir bölgenin bir milletvekili olarak, böyle bir çağırımı yaptım ve Meclis Başkanımız da bu çağırımı karşılık verdiler. Dolayısıyla çok sevinçliyim.”

Yeryüzünde eşi benzeri olmayan ve sanıldandan daha büyük bir felaketin yaşandığına işaret eden Gündüz, gördüğü Banda Açe'yi “ecelsiz ölümün şehri” olarak tanımladı ve “Nuh tufanını andıran görüntüler var” dedi.

